
TOIMINNALLISTEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 1-4/2019 

OSASTOITTAIN 

HYVINVOINTILAUTAKUNTA 

SIVISTYSTOIMEN HALLINTO 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Sivistystoimi edistää suvaitsevaisuutta, 

osallisuutta ja yhteisöllisyyttä. 
* Työkiertoa ja henkilöstön siirtämistä tehtävästä 

toiseen toteutetaan hyvinvoinnin ja tehokkuuden 
lisäämiseksi. Työssä jaksamista edistäviä toimia 
jatketaan.  

* Henkilökuntaa motivoidaan oman ammattitaidon 
ylläpitämiseen (mm. lisä- ja 
täydennyskoulutukset.) 

* Tehokasta johtamista tuetaan ja henkilöstöä 
kannustetaan kehittämistyöhön. 

* Palvelujen tuottamista arvioidaan monipuolisesti 
ja luotettavasti. 

* Toimintaa kehitetään laatuarvioinnin ja 
hyvinvointikertomuksen pohjalta. Toiminnan 
arviointi tehdään vuosittain 

* Uuden monitoimikeskuksen suunnittelu 
aloitetaan sivistystoimen 
palveluverkkoselvityksen ja toimitilojen 
kuntokartoituksen pohjalta. Projektiryhmä linjaa 
sivistystoimen tulevaisuuden toimintamallin 
pyrkimyksenään yhdistää toimintoja ja luopua 
mahdollisimman monesta erillistilasta.  

* Sivistystoimenjohtajan tehtäviä hoitaa lukion 
rehtori. 

* Sivistystoimen yksiköt toteuttavat 
nuorisotakuulain edellyttämiä tehtäviä. 

* Osallistutaan hankkeisiin ja haetaan rahoitusta 
toiminnan kehittämiseen itsenäisesti tai yhdessä 
muiden toimijoiden kanssa. Hankkeilla 
vahvistetaan yksiköiden kehittämistyötä ja 
kouluttautumista. 

* Sähköiset oppimateriaalit ovat entistä 
laajemmassa käytössä ja niiden käyttöä lisätään 
mahdollisuuksien mukaan. 

* Uuden koulu- ja monitoimikeskuksen paikaksi on 
päätetty Salmenniemi. Yksiköt ovat valmistelleet 
tilakortteja ja ehdotusta uuden keskuksen 
tilaohjelmaksi siten, että keskukseen sijoitetaan 
perusopetuksen vuosiluokat E-9 sekä lukio ja 
kirjasto. Päiväkodin sijoittumista keskukseen 
selvitetään myös. 

* Sivistystoimenjohtajan tehtävät on yhdistetty 
lukion rehtorin virkaan. 

* Ranua osallistuu kaikkien muiden Lapin kuntien 
kanssa #paraskoulu-hankkeeseen, jota koordinoi 
Lapin yliopiston harjoittelukoulu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

VARHAISKASVATUS 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Varhaiskasvatusta järjestetään 

varhaiskasvatuslain edellyttämällä tavalla kaikille 
tarvitseville ja tilapäishoitoa järjestetään vapaille 
varhaiskasvatuspaikoille päiväkodissa ja 
perhepäivähoidossa. 

* Varhaiskasvatuksessa varaudutaan muutamiin 
ostopalvelusopimuksiin naapurikuntien kanssa. 
Varhaiskasvatuspalveluja myydään 
naapurikunnille resurssien mukaan. 

* Varhaiskasvatus on järjestynyt lain edellyttämällä 
tavalla. 

* Yhdelle lapselle on ostettu 
varhaiskasvatuspaikka Rovaniemeltä 

* Viidelle naapurikunnan lapselle on myyty 
varhaiskasvatuspaikka 

* Avoin kerho on toiminut Kuhan koululla 
* Sijaismäärärahat todennäköisesti ylittyvät 



* Perheitä tukevaa avointa 
varhaiskasvatustoimintaa tarjotaan Kuhan kylällä. 

* Perhepäivähoidon sesonkiluontoisuuteen 
varaudutaan sijaismäärärahoin. 

* Varhaiskasvatuksessa olevien lasten ja 
esioppilaiden määrän alenemiseen vastataan 
kohdentamalla henkilöstöresursseja 
tarkoituksenmukaisesti. Henkilöstön eläköityessä 
toimia tarkastellaan sisäisesti. 

* Uusien kelpoisuusehtojen mukaista 
kouluttautumista tuetaan. 

* Varhaiskasvatus ja esiopetus järjestetään 
tarkoituksenmukaisesti ja taloudellisesti. 
Toimintoja pyritään keskittämään mm. lomien 
aikana ja työvoiman joustavaa käyttöä eri 
yksiköissä ja yksiköiden välillä tehostetaan. 
Kahden esiopetuksen muuttaessa alakoululle 
yhteistyötä tehostetaan koulun ja 
esiopetusryhmien välillä. Karpalon ryhmiksen ja 
päiväkodin yhteistyötä tehostetaan ryhmien 
muuttaessa uuteen toimitilaan. 

* Varhaiskasvatuksen erityisopettaja opettaa, 
ohjaa ja konsultoi päivähoito- ja 
esiopetusryhmien lisäksi tarvittaessa myös 
kotihoidossa olevia, alle kouluikäisiä lapsia. 

* Kaksi perhepäivähoitajaa on eläköitynyt/ yhdelle 
toimelle on haettu täyttölupa 

* Päiväkoti, Mustikan ryhmis ja Karpalon ryhmis 
ovat muuttaneet (Keskustie 11) 

* Timontien ja Päiväkodin esiopetus on muuttanut 
alakoululle 

* Yhteistyötä uusissa toimintaympäristöissä 
kehitetään 

 

 
 

PERUSOPETUS 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Lisätään toimia oppilaiden osallisuuden, 

viihtyvyyden ja turvallisuuden edistämiseksi 
(oppilaskunta- ja tukioppilastoiminta sekä 
Liikkuva Koulu). 

* Opetusjärjestelyitä (henkilöstön osaaminen, 
oppituntijärjestelyt ja varusteet) kehitetään niin, 
että oppilaiden liikkuminen lisääntyy (Liikkuva 
Koulu), osallisuus (oppilaskunnat, tukioppilaat 
yms.) vahvistuu ja yhteistyö kotien kanssa 
lisääntyy. 

* Vuonna 2019 kehitetään oppimisympäristöjä ja 
työtapoja, tvt taitoja, monipuolista arviointia sekä 
toteutetaan monialaisia oppimiskokonaisuuksia. 
Kirkonkylän yhtenäiskoulun suunnittelu aloitetaan 
keväällä 2019. 

* Lisätään sähköisen oppimateriaalin ja 
opetusvälineiden käyttöä. 

* 1.8.2019 alkaen uusi opetussuunnitelma on 
käytössä kaikilla vuosiluokilla kun yhdeksäs 
luokka-aste ottaa sen viimeisenä käyttöön. 

* Opetuksen kehittämisessä hyödynnetään 
hankerahoitusta ja projekteja sekä omalla 
toiminnalla (samanaikais-/rinnakkaisopetus, 
monipuolisten opiskelumenetelmien osaamisen 
lisääminen) sekä laaja-alaisella 
moniammatillisella yhteistyöllä muiden 
toimijoiden –erityisesti kotien- kanssa. 

* Opettajia on osallistunut arviointikoulukutukseen 
(Tukea arviointiin, käsitteistä käytäntöön). 

* Yläasteella aloitettiin tammikuussa joustavan 
pienryhmän kokeilu hankerahoituksella. Kokeilu 
jatkuu ainakin kevätlukukauden. 

* Monialaisiin oppimiskokonaisuuksiin on haettu 
uusia ideoita koulutuksesta (MOKKI – 
Tuotemuotoilua ja teknologiaa monialaisesti). 

* OPH on myöntänyt rahoitusta kolme 
koulunkäynnin ohjaajan palkkaamiseen 
lukuvuodelle 2019-2020. 

* OPH on myöntänyt rahoitusta kerhotoiminnan 
kehittämisen jatkamiseen. 

* Aikuisten perusopetusta on jatkettu 
kevätlukukaudella ja toiminta lakkaa1.6.2019. 

* Valtuusto on päättänyt, että Impiön koulu 
lakkautetaan 31.7.2019 ja Impiön alueen 
oppilaat siirretään Kuhan koulun oppilaiksi 
1.8.2019 alkaen. Kuhan ja Impiön kouluilla on 
järjestetty yhteistä toimintaa koulujen 
yhdistymistä ennakoiden. 



* Koulujen kerhotoiminnalla edistetään oppilaiden 
hyvinvointia ja ehkäistään syrjäytymistä. 

* Aikuisten perusopetusta jatketaan kevätlukukausi 
2019. 

* Impiön koulun lakkauttamista selvitetään 
tarkemmin siten, että lopullinen päätös asiasta 
tehdään kevään 2019 aikana. Mikäli 
koulunkäyntiä Impiössä päätetään tuolloin jatkaa 
vielä vuodella, valtuusto osoittaa talousarvion 
muutoksella tarvittavat määrärahat. 

 
 

LUKIO JA AMMATILLINEN KOULUTUS 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Lukio jatkaa monipuolista opetustarjontaa 

päivälukiona. Lukiolla on valmius järjestää lukio-
opinnot ammatillisen kaksoistutkinnon 
opiskelijoille, aineopiskelijoille sekä ohjata 
aikuisten etälukio-opintoja. 

* Lukiossa noudatetaan 1.8.2016 käyttöön otettua 
opetussuunnitelmaa. Aiemmin opintonsa 
aloittaneet opiskelijat suorittavat opintonsa 
loppuun vanhan opetussuunnitelman mukaan. 

* Valinnaiskursseja tarjotaan mahdollisimman 
paljon paikallisen sopimuksen puitteissa ja 
kurssitarjontaa laajennetaan etäopinnoilla. 

* Kaikki ylioppilaskokeet järjestetään sähköisesti 
keväästä 2019 alkaen. 

* Jatketaan toimia opiskelijoiden osallisuuden, 
yhteisöllisyyden ja kouluviihtyvyyden 
lisäämiseksi. 

* Lukio tarjoaa jatkossakin lainattavia oppikirjoja, 
digitaalisia oppikirjoja ja opiskelumateriaalia 
opiskelijoille. Opetussuunnitelmamuutokseen 
varattua kirjaresurssia suunnataan jatkossa tvt-
hankintoihin siten, että laitteisto pidetään 
ajantasaisena. 

* Valinnaiskursseja on kyetty toteuttamaan 
monipuolisesti paikallissopimuksen turvin. 
Ammattiopisto Lappia on ostanut lukiolta kursseja 
yhdelle kaksoistutkinnon opiskelijalle. 

* Lukio on siirtynyt noudattamaan vuoden 2016 
opetussuunnitelmaa ja ensimmäiset ko. 
opetussuunnitelman mukaiset ylioppilaat 
valmistuvat keväällä 2019. Viimeiset vanhan 
opetussuunnitelman mukaan opiskelleen 
opiskelijat ovat päättäneet opintonsa. 

* Kevään 2019 ylioppilaskirjoitukset järjestettiin 
kokonaan sähköisesti ja kirjoituksissa onnistuttiin 
ilman ongelmia. 

* Lukio tarjoaa opiskelijoille lainattavat oppikirjat 
sekä digitaalisia aineistoja opiskeluun. Lukiolle on 
hankittu 20 uutta tietokonetta opiskelijakäyttöön 
sekä 4 konetta opettajien koneiksi. Lisäksi on 
uusittu 3 videotykkiä ja hankittu pistorasiapylväät, 
jotta kesän aikana koululle saadaan kolmas 
luokka sähköisten kokeiden järjestämiseen. 

 

 
 

KANSALAISOPISTO 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Kuntalaisten osallisuutta ja kuulemisen 

areenoita järjestetään lukuvuosittain. 
* Aikuisten (16 v+) digitaalisten taitojen 

vahvistamiseen on haettu erillisrahoitus 
yhdessä Lapin opistopiirin kanssa, yhteistyötä 
jatketaan myös muiden vapaan sivistystyön 
laitosten kanssa. 

* Monipuolinen musiikin ja muiden 
taidekasvatuksen alojen opintojen 
harrastetarjonta jatkuu ja uudistuu, huomioiden 
uuden Taiteen perusopetuksen 
opetussuunnitelman. 

- Tikittääkö digi –hanke toi myös Ranualle 
osatoteuttajana 7 000 €. Hankkeella kohdennetaan 
ikäihmisille netti- ja laiteosaamista mahdollistamalla 
henkilökohtainen ohjaus. 
- Musiikin ja kädentaitojen opetuksessa on edetty 
suunnitelmien mukaisesti. Harrastamiseen on 
mahdollisuuksia laajan tarjonnan myötä ja näin 
tuetaan ihmisten hyvinvointia ja torjutaan 
yksinäisyyttä. 
- Yhteistyö Koillismaan opistojen kanssa LAKE –
hankkeessa erityisesti digikurssitarjonnan 
kehittämisessä sekä yhteisissä laajemmissa 
opintomatkoissa. 



* Hyvinvointikertomus ja kuntastrategia toimivat 
työkaluina terveyden edistämisen kurssien 
kohdentamisessa. 

* Kädentaitojen ja yhdessä tekemisen tärkeys 
sekä terveyttä ja hyvinvointia edistävien 
opintojen järjestäminen korostuu 
opetustarjonnassa. Erityisesti ikääntyviä ja 
työttömiä kuntalaisia aktivoidaan terveiden ja 
mieltä virkistävien harrastusten pariin. 
Huomioidaan myös kotouttamisen 
kurssitarjonta. 

* Kuunnellaan kuntalaisten toiveita 
kurssitarjontaan ja tutkitaan 
yhteistyömahdollisuudet alueen muiden 
toimijoiden kanssa ja tarvelähtöisesti 
järjestetään monipuolista täydennyskoulutusta 
lähi- ja etäopetuksena. 

* Yhteistyö Koillismaan kansalaisopistojen 
kanssa kansalaisopistojen opettajien ja 
kurssilaisten koulutus- ja harrastetarjonnassa 
jatkuu.  

* Lapin Musiikkiopistolta sitoudutaan ostamaan 
yhdeksän kuntapaikkaa. 

- Lapin Musiikkiopiston 9 kuntapaikkaa ovat olleet 
täytettynä. 

 
 

KIRJASTO 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 

* Kirjasto turvaa kuntalaisille tasapuoliset 
mahdollisuudet käyttää kulttuuri- ja tietopalveluja 
tarjoamalla aineistoa, laitteita ja asiantuntemusta 
asiakkaiden käytettäväksi sekä kirjastossa että 
kirjastoautossa. 

* Kirjastolla on yhteinen aineisto- ja 
asiakasrekisteri Lapin kirjastojen kanssa. 

* Kirjastolla on yhteiset käyttösäännöt Lapin 
Kirjastojen kanssa. 

* Kirjastojärjestelmää kehitetään Koha Suomi Oy:n 
osakkaana. 

* Kirjasto osallistuu Lapin kirjaston hankkeisiin ja 
tekee yhteistyötä Lapin kirjastojen kanssa 
aineiston hankinnassa sekä kuljetuksissa. 

* Kirjaston omatoimiasiointi on mahdollista kaikille 
kirjastokortin omistaville kuntalaisille. Arkipäivisin 
omatoimiaika jatkuu klo 20 asti ja lauantaisin 
koko päivä (klo 8-15) on omatoimiaikaa, jolloin 
kirjastossa ei ole henkilökohtaista palvelua. 

* Tehdään yhteistyötä muiden hallintokuntien ja eri 
yhteistyötahojen kanssa. Palveluja kehitetään 
huomioiden myös kirjastoauton mahdollisuudet. 

* Kirjastoauton palveluja myydään Simon kunnalle. 
* Kirjastotoimenjohtajan palvelujen myynti Posion 

kunnalle lopetetaan ja päätetään joko 
seutukirjaston perustamisesta tai paluusta 
itsenäisiksi kirjastoiksi. 

* Kirjasto järjestää lapsille ja nuorille 
tiedonhallintotaitojen opastusta ja 
kirjavinkkauksia tilauksesta. 

  * Pääkirjasto ja kirjastoauto tarjoavat palveluja, 
aineistoja, laitteita ja asiantuntemusta kuntalaisille. 
Kirjasto palveluaikojensa ja omatoimiaikojensa 
puitteissa. Kirjastoauto reittiaikataulunsa mukaan. 
* Ranuan kunnankirjasto ja kirjastoauto ovat osa 
Lapin kirjastoja. 
* Kirjasto ja kirjastoauto toimivat yhteisesti 
hyväksyttyjen Lapin kirjastojen käyttösääntöjen 
mukaan. 
* Ranuan kunta on Koha Suomi Oy:n osakas. 
* Ranuan kirjasto on mukana Lapin kirjastojen 
yhteishankkeissa. 
* Kuntalaisten asiointi kirjastossa omatoimiajalla 
lisääntyy jatkuvasti. Omatoimiajalla kirjastoon 
kirjautumisia on 200-300 joka kuukausi, 
käytännössä kävijöitä huomattavasti enemmän. 
* Kirjaston ja koulun yhteistyö on aktiivista, 
koululaisryhmät vierailevat usein kirjastossa. Kirjasto 
toimi eduskuntavaalien sekä ennakkoäänestys-
paikkana että vaalipäivän äänestyspaikkana. 
* Kirjastoautopalveluja myydään Simon kunnalle 
Ylikärpän alueelle. 
* Kirjastotoimenjohtajan palvelujen myyntiä Posion 
kunnalle päätettiin jatkaa vuoden loppuun asti. 
Seutukirjastoasiaa ei viedä eteenpäin.  
* Kirjasto on saanut 5000 € ammattiliitto Jytyltä 
nuoren henkilön palkkaamiseen lukemista 
edistävään työhön lasten ja nuorten parissa. Työ 
alkaa elokuussa. 



* Kehitetään lukemisesteisten sekä 
seniorikuntalaisten palveluja mm. välittämällä 
Celia-kirjaston aineistoja. 

* Japanitalon kirjaston kokoelmat ovat yhteisessä 
tietokannassa. Japanitalon kokoelman käyttöä 
kehitetään yhdessä Japanitaloa hoitavan tahon 
kanssa ja Japanitalon kokoelmat avataan 
varattaviksi ja lainattaviksi. 

* Kirjasto osallistuu erilaisiin tapahtumiin ja 
järjestää kirjastossa opastuksia ja 
käyttäjäkoulutuksia. 

* Kirjaston näyttelysalia tarjotaan erilaisten 
näyttelyiden pitopaikaksi. 

* Kirjaston hankkeiden suunnittelussa pyritään 
edistämään kirjaston palveluajatusta kuntalaisten 
parhaaksi ja mahdollisuuksien mukaan eri 
yhteistyötahojen kanssa jopa kuntarajojen yli. 

* Lukemisesteisille tarjotaan palveluja ja aineistoja 
Celian avustuksella. Lukuilonjakajat –yhteisöön 
kaivataan lisää vapaaehtoisia, jotka voisivat käydä 
lukemassa kunnan ikäihmisille. 
* Japanitalon aineistot on avattu varattaviksi ja 
lainattaviksi koko Lapin laajuisesti. Lappstory on 
ottanut Japanitalon kirjastokokoelman 
hoidettavakseen. 
* alkuvuoden aikana kirjastossa on järjestetty 5 
tapahtumaa ja niihin on osallistunut 211 henkilöä. 
Useita opastuksia on ollut sekä aikuisryhmille että 
koululaisille. 
* Alkuvuoden aikana kirjastossa on järjestetty kolme 
näyttelyä. 
* Ranuan kirjaston koordinoimassa ja Jytyn 
rahoittamassa lukemishankkeessa on osittain 
mukana myös Posion kunta. 

 
 

VAPAA-AIKATOIMI.  

 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Vapaa-aikatoimen toimintoja ja suunnitelmaa 

ohjaa hyvinvointikertomus painopistealueineen. 
* Monkkari 2.0 uudet tilat, muutto 

sisäilmaongelmien vuoksi. Tilojen käyttöä 
mietitään mahdollisen rahoituksen saatuamme 
palvelumuotoiluhankkeen kautta. Bänditiloista 
luovutaan vähäisen nuorisotyön kohderyhmän 
kysynnän ja budjettivaatimuksien vuoksi. 

* Kulttuuritarjonnassa vaihtelevuus ja 
elämyksellisyys, jotka luovat hyvinvointia, 

* Taiteiden Yö kokoaa ja tuo esille eri taidelajeja, 
niiden harrastajia ja kokijoita (syyskuun 3. 
lauantai, 14.9.).  

* Taikalampussa alle 18 v toiminnassa tärkeinä 
laatu, laaja-alaisuus ja saavutettavuus. 
Osallistutaan monipuolisesti Lapin 
lastenkulttuuriverkoston yhteistyöhön. 

* Pappila- ja pitäjämuseossa pitäjämuseon uusitun 
(v 2017) perusnäyttelyn esillä pito ja 
museopäivien sisällöllinen kehittäminen. 
Kesäaikainen aukiolo ostopalveluna 4H –
yhdistykseltä. 

* Terveysliikunnan kuntalaisten aktivointipäiviä 
kehitetään monialaisesti. (Kunnon Mummola, 
SuomiMies). Ulkoiluystävä –toimintaa ja kaikkien 
ikäryhmien toimintakykyä vahvistavaa 
terveysliikuntaa/-tapahtumia toteutetaan 
määrärahojen puitteissa. Ravitsemusneuvonta 
otetaan osaksi liikunta- ja hyvinvointi-neuvontaa 
ja huomioidaan kouluruokailun trendit. 

* Kuntovihkojen käyttöä jatketaan 
ennaltaehkäisevän terveystyön muotona. 

* Liikkuva iltapäivän laatua ja ohjaajien 
motivaatiota kehittyä ohjaajina parannetaan. 
Retkitoiminta on tärkeä osa sosiaalisen 
vahvistamisen työtä. 

- Toiminnoissa on huomioitu hyvinvointikertomuksen 
painopisteet; Monkkari 2.0:ssa on karkkikioski 
avoinna vain perjantaisin, muulloin terveelliset 
välipalat. Hiihtoloman höntsät liikuttivat kaiken 
ikäisiä jäähallissa. 

- Kulttuuritarjontaa on ollut runsaastikin ja erityisesti 
Taikalampun eli lastenkulttuurin kautta on 
kohdattu alle 18 v, haasteena ovat isompien 
esitysten osalta tilat. 

- InBody –mittaukset ja liikuntaneuvontaa 
hiihtolomaviikolla, 73 osallistujaa. 102 –vuotias 
Ranua liikkuu –hanke sai 11 500 € AVI:n 
rahoitus. 

- RR –hiihdossa mukana 230 osallistujaa 19 eri 
maasta 

- Etsivä nuorisotyö nähdään vahvana osana kunnan 
nuorisopalveluja, helposti lähestyttävänä 
palvleumuotona. AVI:n rahoitus 27 500 € 

- Nuorten työpajalla toimintavuosi on alkanut osin 
kiireisenä kirpputori II myötä. Lisäksi nuoret ovat 
osallistuneet Monkkari 2.0 suunnitteluun ja 
toteutukseen. Uudet tilat koetaan 
mahdollistavina. AVI:n rahoitus 40 000 €. Sekä 
ESR –hanke Starassa oma erillisrahoitus. 
Ranuan Rekryt toteutettiin 2. kertaa, nyt 
helmikuussa tukien kouluihin hakemista. 

- Monkkari 2.0:n avajaiset 21. – 23.3.2019. Monkkari 
2.0 logo uusittiin, sekä ennaltaehkäisevän 
kasvatustyön logo 100% lisäaineeton sai uuden 
ilmeen. AVI:n kehittämisrahalla, 5 000 € 
toteutettiin lisäksi nuorten osallistaminen ja 
kehittämistyötä. 

- Kansainvälisyys nähdään osana perustyötä. 
Nuorisotyössä Portugalista Catarina ja 
Meksikosta Cinthia perustyössä mukana. Lisäksi 
ohjaaja ja yksi nuori osallistuivat Erasmus+ -



* Rajalta Rajalle –hiihdon koordinaatio 
Pudasjärvellä, vastuuna säilyvät Ranuan 
osuuden tehtävät ja RR -toimikunta. 

* Nuorille tarjotaan sosiaalisen vahvistamisen 
välineitä kuulemalla nuoria, edistämällä nuorten 
omaa toimintaa/osallisuutta, tukemalla järjestöjä 
ja toimimalla yhteistyöverkostoissa 
yhteisöllisyyttä vahvistaen. 

* Etsivän nuorisotyön toiminnan nivominen osaksi 
kunnallista nuorisotyötä ja nuorten työpajaa, 
jatkorahoitusta haetaan AVI/OKM. Etsivä 
nuorisotyö nähdään osana kunnallista 
perusnuorisotyötä. 

* Nuorten työpajatoiminnassa käynnissä ollut ESR 
–hanke Stara ajalla 9/2016 – 9/2019 päättyy 
toimintavuonna. Hankkeella on kaksi työntekijää, 
ESR –rahoitus on 80 % kustannuksista.  

* Panostetaan LaNuti nuorisotiedotuksen esillä 
oloon sekä sosiaalisen median käyttöä. 

* 100% lisäaineeton, toimintaideologiaa 
toteutetaan kaikissa nuorisotyön muodoissa ja 
vapaa-aikatoimen sektorilla kokonaisvaltaisesti. 

* Kansainvälisyys nähdään monikulttuurisuuden 
kasvatuksen työkaluna ja osana 
perusnuorisotyötä eri hankkeiden ja tapahtumien 
kautta; kansainvälisiä harjoittelijoita haetaan niin 
Erasmus+ -ohjelman kuin Suomea Suomessa –
stipendiaattiohjelmien kautta. 

* Kustannuspaikka Neuvo/kansainvälisyys 
nettobudjetoinnissa. 

* Kotouttamistyötä jatketaan nuorten 
maahanmuuttajien kanssa.  

* Nuorten hyvinvointia ja terveyttä edistetään mm. 
moniammatillisen yhteistyön, Silta –työryhmän 
keinoin ja hyvinvointikertomusta työvälineenä 
käyttäen. 

rahoituksella Espanjassa koulutusviikkoon. 
Ranuan vapaa-aikatoimi hallinnoi Hullun hyvä 
Islanti- hanketta, jossa toteutettiin 22 lappilaisen 
nuorisotyön esimiehen ja lastenkulttuuriverkoston 
ammattilaisen kanssa opintomatka Islantiin. 
AVI:n rahoitus 32 000 €. 

 
 
 

 


